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REPUBLIKA E SIIQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

DEKANI

Prot. 42L Shkodér, mé_/#.¢3.2021

Lénda: Datat e riprovimeve pér periudhén Mars-Prill, cikli Bachelor, dhe cikli

Master, viti akademik 2020-2021.

Drejtorisé sé IT-sé

Pércjellim bashkéngjitur datat e riprovimeve pér periudhén Mars-Prill, cikli Bachelor dhe
Master, sipas programeve té studimit, viti akademik 2020-2021.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Fakulteti i Gjuh&ve t& Huaja
Departamenti i Romanistikes

Shkodér, mé 12.03.2021
Lénda: Kalendari i riprovimeve sem I/

Bachelor n€ Gjuhé Italiane

LENDET VITI | SALLA | DATA/ORA KOMISIONI
Gjuhé e huaj I 108 30.03.21 A. Zaganjori
Gjuhé shqipe [ Ora 09.00 A. Kosteri, BB. Logu
Hyrje ne gjuhesi [ A. Lika, L.Kazazi
Gjuhé italiane | I.Tirana , A. Hafizi
Teori e letersise 1 A. Dani, A, Lika
Histori gjuhe 1 K. Lazri, A. Lika
Sociolinguistiké I K.Lazri, A. Lika
Gjuhg e kulturg frénge I M. Zoga, E. Shyti
Elemente gyteterimi Il 108 06.04.21 A. Dani, L.Kazazi
Praktike e gjuhes se shkruar 1 I Ora 09.00 A Hafizi, E.Lagej
Fonetike e Fonologji I L. Kazazi, A. Dani
Teori e tekniké pérkthimi 11 I. Tirana, K. Lazri
Gjuhé e kulturé frénge i M. Zoga, E. Shyti
Komunikim ndérkulturor [ A. Lika, K. Lazri
Letérsi italiane bashkékohore 1 A. Hafizi, A. Brahja
Hyrje ne gjuhesi I 108 13.04.21 A. Lika, L.Kazazi
Gjuhe latine { Ora 09.00 K. Lazri, 1. Tirana
Gjuhe italiane [ I. Tirana, A. Hafizi
Analize teksti 11 L. Kazazi, A. Dani
Praktike e gjuhes se shkruar 1 I1 A.Hafizi, E.Lacej
Leksikologji §| L. Kazazi, A. Lika
Agjensi turistike e tour operator 1 A. Gjura, L. Tirana
Praktiké e gjuhé&s s& shkruar |1 11 K.Lazri, I.Tirana




Gjuhe shqgipe I 108 16.04.21 A. Kosteri, B. Logu
Gjuhe e huaj I Ora 09.00 A. Zaganjori
Morfologji italiane | E. Lagej, I. Tirana
Letersi italiane I A. Hafizi, A. Dani
Analize teksti I L. Kazazi, A. Dani
Sociolinguistiké 11 K.Lazri, A. Lika
Komunikim ndérkulturor I11 A. Lika, K. Lazri
Agjensi turistike e tour operator I11 A. Gjura, . Tirana
Gjuhe latine I 108 20.04.21 K. Lazri, I.Tirana
Histori gjuhe Il Ora 09.00 K. Lazri, A. Lika
Letersi italiane I1 A. Hafizi, A. Dani
Sintakse italiane 1l E. Lagej, I. Tirana
Leksikologji I l.. Kazazi, A. l.ika
Teori e letersise | A. Dani, A. Lika
Teori e tekniké pérkthimi I [. Tirana, K. Lazri
Bibliotekonomi [11 M. Haxhi, A. Dani
Fonetike e Fonologji | 108 23.04.21 L. Kazazi, A. Dani
Sintakse italiane 11 Ora 09.00 E. Lagej, I. Tirana

Morfologji italiane

Elemente qyteterimi

Letérsi italiane bashkekohore
Bibliotekonomi

Praktiké e gjuhés sé shkruar I1

E. Lagej, I. Tirana
A. Dani, L.Kazazi
A. Hafizi, A. Brahja
M. Haxhi, A. Dani
K.Lazri, I.Tirana

Pérgjegjési i Njésisé Bazé
Prof.as. Dr. Eliana Lagej
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
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Universiteti 1 Shkodrés “Luigj Gurakugqi”

Lénda: Kalendari i riprovimeve sem 1/11

Master Gjuhé Italiane

Fakulteti i Gjuh&ve t& Huaja
Departamenti i Romanistikes

Shkodér, mé 11.03.2021

LENDET

VITI

SALLA

DATA

KOMISION

I.Psikologji

Auditor

29.03.21
15.04.21
ORA 14

Ingrit Luani, Migena Selcetaj
Kecaj

2.Pedagogji

Auditor

07.04.21
08.04.21
ORA 14

G.Dibra, E. Halluni

3.Psikologji edukimi

Auditor

07.04.21
15.04.21

ORA 14

F.Vadohej,P.Kraja

4 Pedagogji 2

Auditor

08.04.21
15.04.21

ORA 14

E.Halluni, F. Vadohej

5.Didaktike e gjuhes italiane

Auditor

29.03.21
07.04.21
ORA 14

A.Lika, I.Tirana

6.Psikologji e pervetesimit te gjuhes
se¢ huaj

Auditor

20.03.21
07.04.21
ORA 14

A.lika, I.Tirana

7.Bazat e kerkimit shkencor

Auditor

01.04.21
12.04.21
ORA 14

Dh.Hoxha,L.Kazazi

8.Letersi e krahasuar

Auditor

29.03.21
12.04.21
ORA 14

A Hafizi, D.Brahimi

9.Etika ne mesimdhenien e gjuhes se
huaj

Auditor

29.03.21
15.04.21

ORA 14

A.Nenshati,A.Dani




1l Auditor 29.03.21 E.Lacej, L.Kazazi

12.04.21
1.Didaktike e ORA 14
fonetikes,leksikologjise dhe
gramatikes
2.Didaktike e letersise dhe Il Auditor 01.04.21 A.Hafizi, A.Dani
qyteterimit italian 07.04.21

ORA 14
3.Ludolinguistike dhe teknologjite e | 11 Auditor 29.03.21 A.Dani, |.Tirana
mesimdhenies se gjuhes italiane 07.04.21

ORA 14

Pérgjegjési i Njésisé Bazé
Prof.as. Dr. Eliana Lagej
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Fakulteti i Gjuh&ve t& Huaja
Departamenti i Rowanistikes

Lénda: Kalendari i riprovimeve sem I/IT

Bachelor Gjuh€ Frénge

Shkodér, mé 12.03.2021

LENDET

VITI

SALLA DATA

KOMISION

1.Praktike e gjuhes frenge

Auditor 29.03.21
15.04.21

ORA 14

D.Brahimi ,S.Agovi

2.Fonetike e gjuhes frenge

Auditor 07.04.21
08.04.21

ORA 14

A.Voci,Dh.Hoxha

3.Morfosintakse e gjuhes frenge

Auditor 07.04.21
15.04.21

ORA 14

A.Shllaku, A.Voci

4. Arti [ te shkruarit

Auditor 08.04.21
15.04.21

ORA 14

Dh.Hoxha, V.Mesi

5.Gjuhe shqipe

30.03.21
16.04.21
ORA 14

Auditor

A Kosteri,B.Logu

6.Gjuhe latine

13.04.21
20.04.21
ORA 14

Auditor

K.Lazri,I. Tirana

7.Histori France

01.04.21
12.04.21
ORA 14

Auditor

V.Mesi,Dh.Hoxha

8.Gjuhe e kulture italiane

Auditor 26.03.2t
12.04.21

ORA 14

A_Brahia 1. Tirana

9.Gjuhe e huaj

Auditor 29.03.21
15.04.21

ORA [4

A.Zaganjori

1.Praktike e gjuhes frenge |

T

29.03.21
12.04.21
ORA 14

Auditor

M.Zoga,D.Brahimi

2.Frengjishtja per nevoja specifike

01.04.21
07.04.21

Auditor

D.Brahimi, , A.Voci




'3.Teori Letersie

I

Auditor

ORA 14
29.03.21
07.04.21
ORA 14

D.Brahimi,S.Agovi

4.Hyrje ne Gjuhesi

I

Auditor

08.04.21
15.04.21
ORA 14

Dh.Hoxha,A.Lika

5."Perkthim interpretim

I

Auditor

07.04.21
12.04.21
ORA 14

A.Shllaku,E.Shyti

6.Letersi shgipe

I

Auditor

07.04.21
15.04.21
ORA 14

E.Dibra

7.Qyteterim i Frances &vendeve
frankfone

II

Auditor

29.03.21
15.04.21
ORA 14

V.Mesi, Dh.Hoxha

1. Analize leksti

I1

Auditor

29.03.21
07.04.21
ORA 14

A.Vocl,,D.Brahimi

2.Leksikologji frenge

[11

Auditor

01.04.21
07.04.21
ORA 14

A.Voc , Dh.Hoxha

3.Letersi franceze

11

Auditor

07.04.21
15.04.21
ORA 14

D.Brahimi, Dh.Hoxha

4.Bibliotekonomi

I1

Auditor

12.04.21
15.04.21
ORA 14

M.Haxhi, A. Dani

5.Agjensi&tour operator

[11

Auditor

12.04.21
15.04.21
ORA 14

A.Gjura. I, Tirana

6.Histori &variacione te gjuhes frenge

[11

Auditor

29.03.21
12.04.21

ORA 14

Dh.Hoxha,D.Brahimi

Pérgjegjési i Njésisé Bazé
Prof.as. Dr. Eliana Lagej
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”

Lénda: Kalendari i riprovimeve sem I/11

Master né Gjuh€ Frénge

Fakulteti i Gjuh&ve té Huaja
Departamenti i Romanistikes

Shkodér, me& 12.03.2021

LENDET

VITI

SALLA

DATA

KOMISION

1.Psikologji

[

Auditor

2903 21
15.04.21
ORA 14

Ingrit Luani, Migena
Selcetaj Kecaj

2.Pedagogji

Auditor

07.04.21
08.04.21
ORA 14

G.Dibra, E. Halluni

3.Psikologji e zhvillimit

Auditor

07.04.21
15.04.21

ORA 14

F.Vadohej,P.Kraja

4 .Pedagogji 2

Auditor

08.04.21
15.04.21

ORA 14

E.Halluni Bilal,F. Vadohej

5.Didaktike e gjuhes frenge

Auditor

29.03.21
07.04.21
ORA 14

Dh.Hoxha,V.Mesi

6.Psikologji e pervetesimit te gjuhes
frenge

Auditor

29.03.21
07.04.21
ORA 14

D.Brahimi, K.Darragjati

7.Bazat e kerkimit shkencor

Auditor

01.04.21
12.04.21
ORA 14

Dh.Hoxha,L.Kazazi

8. Komunikim nderkulturor

Auditor

29.03.21
12.04.21
ORA 14

S.Baraku,Dh.Hoxha

9.Etika ne mesimdhenien ¢ gjuhes se
huaj

Auditor

29.03.21
15.04.21

A.Nenshati,A.Dani

ORA 14




Il Auditor 29.03.21 A.Nenshati,A.Voci

12.04.21
1.Didaktike e ORA 14
fonetikes,leksikologjise dhe
gramatikes
2.Didaktike e letersise dhe Auditor 01.04.21 D.Brahimi,DH.Hoxha
qyteterimit rancez 07.04.21
ORA 14
3.Ludolinguistike dhe teknologjite e | II Auditor 29.03.21 E.Shyti ,Dh.Hoxha
mesimdhenies se gjuhes frenge 07.04.21
ORA 14
4 Komunikim nderkulturor 11 Auditor 08.04.21 S.Baraku,Dh.Hoxha
15.04.21
ORA 14

Pérgjegjési i Njésisé Bazé
Prof.as. Dr. Eliana Lagej




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”

Fakulteti 1 Gjuhéve t€ Huaja

Dcpartamenti i Gjermanistikés

Shkodér, mé.12.03.2021

Lénda: Kalendari i riprovimeve sem I/II, BA né Gjuhé Gjermane.

Bachelor Gjuh€ Gjermane

Ora 13:00
LENDET VITI | SALLA | DATA KOMISION
Gjuhé e huaj 1 Auditor 06.04.2021 Aida Zaganjori
23.04.2021
Praktiké gjuhésore I I Auditor 29.03.2021 E.Cermjani/I.Pirani
1. Ushtrime gjuhe I 14.04.2021
2. Ushtrime gjuhe Il
Koncepte bazé t& Gjermanistikés I Auditor 02.04.2021 L.Hoxha/I.Pirani
19.04.2021
Shkrim e lexim I Auditor 06.04.2021 LPirani/K.Darragjati
19.04.2021
Gramatiké e gjuhés gjermane I Auditor 06.04.2021 V.Gjylbegaj/E.Cermjani
19.04.2021
Njohuri kulturore € vendeve gjermanishtfolése 1 Auditor 29.03.2021 E.Cermjani/K Darragjati
14.04.2021
Gjuhé shqipe: I Auditor 06.04.2021 A.Kosteri/B.Logu
1. Morfologji 23.04.2021
2. Sintaksé
LENDE NGA PROGRAMI I STUDIMIT 2014-2017 DHE 2015-2018
Koncepte baze t€ Gjermanistikés: I Auditor 02.04.2021 [.Hoxha/l.Pirani
1. Koncepte bazé linguistike 19.04.2021
2. Koncepte bazé t€ letérsisé
Lénd€ me zgjedhje: I Auditor 20.03.2021 V.Gjylbegaj/I.Pirani
1. Bibliotekonomi/ 14.04.2021
2. Degjim dhe shgiptim/Teknika dhe strategji t&
studimit
Praktiké gjuhésore 11 I Auditor 29.03.2021 LPirani/E.Cermjani
02.04.2021
Teknika t& leximit dhe shkeimit 11 Auditor 02.04.2021 K.Darragjati/I.Pirani




06.04.2021
1.&nd& me zgjedhje I: II Auditor 06.04.2021 L.Pirani/V.Gjylbegaj
Gjermanisht pér géllime specifike / Shkrim akademik/ 14.04.2021
Teknika t€ pérkthimit dhe interpretimit I Auditor 14.04.2021 E.Bushati/. Hoxha
16.04.2021
Hyrje né shkencén e letérsisé II Auditor 19.04.2021 LPirani/V.Gjylbegaj
23.04.2021
Hyrje né gjuhési II Auditor 29.03.2021 E.Cermjani/I. Hoxha
14.04.2021
Gjuhé dhe letérsi e vjetér gjermane II Anuditor 06.04.2021 K.Darragjati/I.Hoxha
23.04.2021
Léndé me zgjedhje I1: 1 Auditor 06.04.2021 Aida Zaganjori
Gjuhé e huaj: Anglisht/Italisht/Fréngjisht 14.04.2021
Letérsi shgipe
Elinde Ramadani
LENDE NGA PROGRAMI I STUDIMIT 2014-2017 DHE 2015-2018
Gjuhé e huaj: Anglisht It Auditor 06.04.2021 Aida Zaganjori
19.04.2021
Ushtrime gjuhe: 11 Auditor 02.04.2021 K.Darragjati/l. Pirani
1. Lexim, komentim e prezeantim tekstesh 06.04.2021
2. Shkrim e analizim tekstesh
Hyrje né gjuhési: I Auditor 29.03.2021 E.Cermjani/l. Hoxha
1. Hytje nd gjuhési 14.04.2021
2, Hyrje né gjuhési I
Hyrje né shkencén e letérsisé I Auditor 19.04.2021 I.Pirani/V.Gjylbegaj
1. Koncepte bazé t€ letérsisé II 23.04.2021
2. Letérsi e vendeve gjermanofolése
Shkrim akademik I Auditor 06.04.2021 V.Gjylbegaj
14.04.2021
Gjuha dhe letérsia e vietér gjermane: I Auditor 06.04.2021 K.Darragjati/I. Hoxha
1. Histori e zhvillimit (& gjuhéss gjermane 23.04.2021
2. Hyrje né letérsing e vielér gjermane
Léndé me zgjedhje: I Auditor 06.04.2021 Elinde Ramadani
Histori e letérsisé shgipe 14.04.2021
Praktiké gjuhésore HI 11 Auditor 29.03.2021 I.Pirani/E.Cermjani
06.04.2021
Histori e kulturé ¢ vendeve gjermanishtfolése 111 Auditor 02.04.2021 K.Darragjati/E.Cermjani
14.04.2021
Letérsi gjermane 111 Auditor 06.04.2021 V.Gjylbegaj/1.Pirani
19.042021
Gjuhési giermane e pérgjithshme III Auditor 14.04.2021 I.Hoxha/E.Bushati
23.04.2021
Pérkthim dhe interpretim 11 Auditor 29.03.2021 E.Bushati/L. Hoxha
23.04.2021
Léndé me zgjedhje I11: 111 Anditor 23.04.2021 Gezim Puka
Komunikim ndérkulturor 14.04.2021
Arti verbal
LENDE NGA PROGRAMI I STUDIMIT 2014-2017 DHE 2015-2018
Gjuhé e huaj: Anglisht [IT | Auditor | 06.04.2021 | Aida Zaganjori




19.04.2021
Letérsi gjermane I: I Auditor 14.04.2021 V.Gjylbegaj/I.Pirani
1. Veshtrim i pérgjithshém: Epoka Barok deri 19.042021
Romantizém
2. Seminar: Letérsi e vietér giermane
Letérsi gjermane IL: 111 Auditor 02.04.2021 V.Gjylbegaj/I.Pirani
1. Vershtrim i pergjithshém: Epoka Realizém deri 14.04.2021
sot
2. Seminar: Letérsi e re gjermane
Gjuhési gjermane/e pérgjithshme I: 111 Auditor 19.04.2021 I.Hoxha/E.Bushati
1. Leksion me tamatiké t& caktuar né linguistiké 06.04.2021
2. Seminar Gjuhési I
Gjuhési gjermane/e pérgjithshme 11 111 Auditor 14.04.2021 I.Hoxha/E. Bushati
1. Té& menduarit-Gjuha-Komunikimi 23.04.2021
2. Seminar Gjuhési 11
Pérkthim e interpretim: II Auditor 29.03.2021 E.Bushati/[. Hoxha
1. Pérkthim me shkrim gjermanisht-shqip dhe 23.04.2021
shqip-gjermanisht
2. Interpretim gjermanisht-shqip dhe shqip-
gjermanisht
Léndé me zgjedhje: III Auditor 23.04.2021 S.Baraku/L. Hoxha
1. Media dhe komunikim 14.04.2021
2. Komunikim adérkulturor
Pérgjegjés 1 Njésise€ Bazé

Dr.Karmen Lazri
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqgi”

Fakalteti | Gjuhéve t& Huaja

Departamenti i Giermanistiks

Shkodér, meé.12.03.2021

Lénda: Kalendari i riprovimeve sem I/II, Master né Mésuesi né Gjuhé Gjermane,

Ora 13:00
LENDET FAKULTETI | SALLA DATA KOMISION
Psikologji FSHE 29.03.2021 L Luani, M. Selcetaj Kecaj
Lé&ndé me zgjedhje/ Filozofi e | FSHE D. Ceka, E. Halluni
arsimit AUDITOR
Didaktike e fonetikes K. Darragjati, E. Bushati
leksikologjise gramatikes. . .
Psikologji e pervetésimit t& K. Darragjati, D. Brahimi
giuhés s€ huaj.
Bazat e kérkimit shkencor 01.04.2021 Dh. Hoxha, L. Kazazi
Didaktike e letérsisé e AUDITOR V. Gjylbegaj. A. Hafizi
gytetérimit.
Pedagogiji FSHE 07.04.2021 G. Dibra, E. Halluni
Psikologji € zhvillimit. FSHE F. Vadohej, P. Kraja
Psikologji e pervetesimit té K. Darragjati, D. Brahimi
gjuhés s€ huaj. o )
Didaktike e fonetikes AUDITOR K. Darragjati, E. Bushati
leksikologjise gramatikes.
Identifikimi dhe analiza e E. Cermjani, I. Hoxha
gabimeve g]uhesore
Pedagogp s j' | FSHE - -1 08.04.2021 G. Dibra, E. Halluni
Pedagogu 2 ... | FSHE . o Do -1 E.Halluni, F. Vadohej
Dldaktlke e g]dhes g]ermane : R AUDITOR E. Bushati, K. Darragjaﬁ
Ludolinguistiké dhe - ) 1. Hoxha, E. Cormjani
teknologji e mesundhenles e - ERERAIE T T
gjuhés gjermane. ol PR AR SR
Didakiiké e gjuhés g]ermane 12.04.2021 | E. Bushati, K. Darragjati
Bazat e kérkimit shkencor. Dh. Hoxha, L Kazazi
Didaktike e letérsisé ¢ AUDITOR V. Gjylbegaj. A. Hafizi
gytetérimit. Cormiai "
Identifikimi dhe analiza e E. Cermjani, I. Hoxha
gabimeve gjuhésore.
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Psikologji

Psikologi e zhvillimat.
Pedagogiji 2

I.&ndé me zgjedhje/ Filozofi e
arsimit

Ludolinguistiké dhe
teknologji e mésimdhénies e
gjuhés gjermane.

FSHE
IFSHE
FSHE
FSHE

AUDITOR

15.04.2021

I Luani, M. Selcetaj
F. Vadohej, P. Kraja
E. Halluni, F. Vadohej
D. Ceka, E. Halluni

1. Hoxha, E. Cermjani

Pérgjegjés i Njésis€ Bazé

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




